CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Về việc vay vốn hỗ trợ mua laptop phục vụ công việc và giảng dạy (đợt 2)
Kính gửi:
- Hiệu Trưởng Trường ĐH Luật TP. HCM;
- Chủ tịch Công đoàn Trường ĐH Luật TP. HCM.
Tôi tên là: ........................................................................... sinh ngày ....................................

Số CMND / CCCD: .........................................................................................................
Hiện công tác đơn vị: ...............................................................................................................
1. Tôi đảm bảo sẽ sử dụng số tiền 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng) mà Nhà trường cho vay để mua máy tính xách tay (laptop) phục vụ cho việc giảng dạy và công tác của Nhà trường và sẽ hoàn trả lại khoản vay này trong vòng 10 tháng tính từ tháng kế tiếp của tháng được duyệt cho vay theo phương thức trừ dần vào thu nhập hàng tháng.

2. Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày Nhà trường chuyển tiền vào tài khoản của tôi, tôi có trách nhiệm nộp hóa đơn (bản chính) do Bộ Tài chính phát hành cho Phòng Tài chính - Kế toán của Nhà trường, trong đó có ghi rõ hiệu máy, đời máy và người mua là tên của tôi.

3. Nếu tôi không thực hiện đúng như cam kết tại mục 1 và 2 nêu trên, Nhà trường có quyền thu hồi toàn bộ số tiền đã cho tôi vay và chấm dứt việc cho vay. Nếu tôi không hoàn trả lại ngay được số tiền đã vay, Nhà trường sẽ thực hiện việc trừ số tiền vay vào các khoản thu nhập của tôi trong các tháng kế tiếp cho đến khi đủ số tiền đã chuyển khoản cho tôi.

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng 11 năm 2021

                Người cam kết